2）负责向填埋场派遣管理及检查人员对乙方日常作业与运行管理进行监督指导检查； 

3）负责牵头协调填埋场运营单位，从而为渗滤液处理站污染防治工作正常开展创造有

利条件。 

2.乙方 

负责渗滤液处理站污染防治工作的实施及组织管理； 

负责提供污染防治服务工作所需的各项材料、派驻工作人员； 

接受甲方管理及检查人员的指导，根据整改意见及时进行整改； 

乙方应全面履行招标（采购）文件及投标（响应）文书中明确的应该履行的各项行为规范

和承诺。 

第四条、合同金额 

1.合同总价 

本合同价格为  1189000元（合同总价大写：壹佰壹拾捌万玖仟元整）。 

2.费用范围 

此费用包括渗滤液处理站区域处置、除臭服务所需的所有费用，包括开展除臭、灭蝇等服

务所需的材料费、设施设备维修、环境检测费（对除臭塔排放口做四次（一季度一次）检测含

氨、硫化氢及臭气强度，由甲方委托监测单位、乙方支付检测费用，签订三方合同）、人工

及福利、管理费用、水费、电费、税金等。 

3.付款方式 

运行服务费按季度支付，乙方凭增值税普通发票及每季度考核通报单填报用款申请单，

于每季度结束后次月底前向甲方申请支付该季度运营维护费用，甲方经审核后根据新区财政经